1

令和 3 年度第 4 回 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター理事会 議事録

1 開催日時及び場所

令和 3 年 8 月 27 日(金) 午後 3 時 00 分～午後 3 時 40 分

東千葉メディカルセンター2 階 会議室

2 出席者

理事長  増田 政久

理 事  髙橋 功一

理 事  星野 惠美子

理 事  大塚 孝也

理 事  菊池 健一

理 事  齋藤 康

理 事  伊藤 彰一

   監 事  白土 英成

  欠席者

理 事  伊藤 よしみ

3  報告

・第三者委員会報告について

      事務局から、第三者委員会報告について説明を行った。

  ・処分等の結果について

      事務局から、職員の処分等の結果について説明を行った。

  ・評価委員会の結果について

    （令和２事業年度の業績実績に関する評価結果）

    （第３期中期目標期間の実績報告に関する見込評価結果）

事務局から、令和２事業年度の業績実績に関する評価結果と、第３期中期目標

期間の実績報告に関する見込評価結果について説明を行った。

4 その他

  事務局から下記の連絡があった。

  ・次回理事会の日程について